
 
 

85 СЕСІЯ  ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

7 СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

31.01.2019 р.                                           №1477 

с. Щасливцеве 

 

Про впорядкування адреси об’єкту 

нерухомого майна. 

 

Розглянувши клопотання фізичних осіб громадян (…) та (…) про 

впорядкування адреси належного їм на праві спільної часткової власності 

об’єкту нерухомого майна – бази відпочинку, та надані документи, враховуючі 

що цей об'єкт, фактично розташовано на земельній ділянці з кадастровим 

номером 6522186500:11:002:0571, що перебуває у користуванні заявників на 

підставі Договору оренди землі №(…)від 14.07.2008 р. (дата підписання 

08.07.2008 р.) зі змінами відповідно до Угоди про внесення змін до нього 

№№(…)від 02.10.2009 р. (дата підписання 29.07.2009 р.), яка має відмінну адресу 

(вул. Набережна, 50/1 в с. Генічеськ Гірка) від адреси об’єкту нерухомого майна, 

керуючись ст. 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", сесія 

Щасливцевської сільської ради. 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Базі відпочинку (у складі - вбиральня літ "Г" - площею 14,0 м
2
; душова 

літ. "Д" - площею 43,2 м
2
; спальний будиночок літ. "Є" - площею 33,2 м

2
; 

спальний будиночок літ. "Ж" - площею 33,2 м
2
; спальний будиночок літ. "З" – 

площею 15,4 м
2
; спальний будиночок літ. "І" - площею 15,4 м

2
; спальний 

будиночок літ. "К" - площею 14,9 м
2
; спальний будиночок літ. "Л" - площею 14,9 

м
2
; спальний будиночок літ. "М" - площею 14,9 м

2
; спальний будиночок літ. "Н" - 

площею 14,9 м
2
; спальний будиночок літ. "О" - площею 33,2 м

2
; спальний 

будиночок літ. "П" - площею 15,4 м
2
; спальний будиночок літ. "Р" - площею 15,4 

м
2
; спальний будиночок літ. "С" - площею 36,8 м

2
; спальний будиночок літ. "Т" - 

площею 36,9 м
2
; спальний будиночок літ. '"У" - площею 36,9 м

2
; спальний 

будиночок літ. "Ф" - площею 36,9 м
2
; спальний будиночок літ. "X" - площею 36,9 

м
2
; спальний будиночок літ. "Ц" - площею 36,9 м

2
; спальний будиночок літ. "Ч" - 

площею 36,9 м
2
; спальний будиночок літ. "Ш" - площею 36,9 м

2
; телецентр літ. 

"Щ" - площею 45,6 м
2
; спальний будиночок літ. "Е" - площею 36,9 м

2
; спальний 

будиночок літ. "Ю" - площею 36,9 м
2
; спальний будиночок літ. "Я" - площею 

33,2 м
2
; спальний будиночок №1 - площею 33,2 м

2
; спальний будиночок №2 - 



площею 33,2 м
2
; спальний будиночок №3 - площею 33,2 м

2
) розташованій по вул. 

Набережна, 50 в с. Генічеська Гірка, що належать на праві спільної часткової 

власності (по ½ частки) фізичним особам громадянкам (…)  (ідентифікаційний 

номер – (…)) на підставі Договору купівлі-продажу від 19.12.2005 р. (бланк … 

№(…)) посвідчений приватним нотаріусом Генічеського районного нотаріального 

округу Херсонської області Кравцовим К.О., зареєстрованого в реєстрі за 

№2166, та (…) (ідентифікаційний номер – (…)) на підставі Договору купівлі-

продажу від 17.02.2006 р. (бланк … №(…)) посвідчений приватним нотаріусом 

Генічеського районного нотаріального округу Херсонської області Карпенко 

О.Г., зареєстрованого в реєстрі за №165,присвоїти нову адресу - вул. Набережна, 

50/1 в с. Генічеська Гірка Генічеського району Херсонської області. 

2. Відмовити заявникам  у присвоєнні адрес наступним об’єктам 

нерухомого майна - душова літ "А"- загальною площею 48,2 м
2
; вбиральня літ 

"В" - площею 11,3 м
2
; кухня №4 - площею 190,4 м

2
 в зв’язку з відсутністю цих 

об’єктів у матеріалах інвентарної справи. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Постійну комісію 

Щасливцевської сільської ради з питань регулювання земельних відносин та 

охорони навколишнього середовища. 
 

 

 

Сільський голова                                                                 В.О. Плохушко 


